- 1 -

平成 25 年 5 月 10 日
各      位

会 社 名    椿本興業株式会社

代表者名  取締役社長     椿本 哲也

（コード番号 8052  東証・大証第 1部）

問合せ先  取締役 執行役員  春日部 博

（TEL．  06－4795－8806 ）

過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 8 日付け「当社元従業員による不正行為に係る決算訂正について」にて

お知らせいたしましたとおり、過去に提出いたしました有価証券報告書等の訂正作業を進めてまい

りました。

本日、当該不正行為に関連する一連の決算訂正を反映させた過年度の有価証券報告書等の訂正報

告書を提出いたしましたのでお知らせいたします。

なお、過年度決算短信等については、現在訂正作業を進めており、平成 25 年 5 月 17 日に提出

する予定です。

株主の皆様、お取引先様、投資家及び市場関係者の皆様をはじめ関係各位に、ご迷惑とご心配を

おかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

記

１. 訂正の内容

訂正の内容につきましては、平成 25 年 5 月 8日公表の「当社元従業員による不正行為に係る決算

訂正について」をご参照ください。

２. 本日（平成 25 年 5 月 10 日）に提出した訂正報告書

有価証券報告書 第105期 （自 平成19年４月１日 至 平成20年３月31日）

 第106期 （自 平成20年４月１日 至 平成21年３月31日）

 第107期 （自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

 第108期 （自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

 第109期 （自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

半期報告書 第105期中間期 （自 平成19年４月１日 至 平成19年９月30日）

四半期報告書 第106期第１四半期 （自 平成20年４月１日 至 平成20年６月30日）

 第106期第２四半期 （自 平成20年７月１日 至 平成20年９月30日）

 第106期第３四半期 （自 平成20年10月31日 至 平成20年12月31日）

 第107期第１四半期 （自 平成21年４月１日 至 平成21年６月30日）

 第107期第２四半期 （自 平成21年７月１日 至 平成21年９月30日）

 第107期第３四半期 （自 平成21年10月31日 至 平成21年12月31日）

 第108期第１四半期 （自 平成22年４月１日 至 平成22年６月30日）

 第108期第２四半期 （自 平成22年７月１日 至 平成22年９月30日）

 第108期第３四半期 （自 平成22年10月31日 至 平成22年12月31日）

 第109期第１四半期 （自 平成23年４月１日 至 平成23年６月30日）

 第109期第２四半期 （自 平成23年７月１日 至 平成23年９月30日）

 第109期第３四半期 （自 平成23年10月31日 至 平成23年12月31日）

 第110期第１四半期 （自 平成24年４月１日 至 平成24年６月30日）

 第110期第２四半期 （自 平成24年７月１日 至 平成24年９月30日）

 第110期第３四半期 （自 平成24年10月31日 至 平成24年12月31日）

KNR
財務会計基準機講

 - 2 -

内部統制報告書 第106期 （自 平成20年４月１日 至 平成21年３月31日）

 第107期 （自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

 第108期 （自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

 第109期 （自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

※ 内部統制報告書の訂正報告書の提出に関しては、別途「内部統制報告書の訂正報告書の提出

に関するお知らせ」を、本日（平成25年5月10日）公表しておりますのでご参照ください。

３. 平成 25 年 5 月 17 日提出予定の過年度訂正決算短信等

連結決算短信 第105期 （自 平成19年４月１日 至 平成20年３月31日）

 第106期 （自 平成20年４月１日 至 平成21年３月31日）

 第107期 （自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

 第108期 （自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

 第109期 （自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

財務･業績の概況 第105期第１四半期 （自 平成19年４月１日 至 平成19年６月30日）

 （連結） 第105期第３四半期 （自 平成19年10月１日 至 平成19年12月31日）

中間決算短信 第105期中間期 （自 平成19年４月１日 至 平成19年９月30日）

四半期決算短信 第106期第１四半期 （自 平成20年４月１日 至 平成20年６月30日）

 第106期第２四半期 （自 平成20年７月１日 至 平成20年９月30日）

 第106期第３四半期 （自 平成20年10月31日 至 平成20年12月31日）

 第107期第１四半期 （自 平成21年４月１日 至 平成21年６月30日）

 第107期第２四半期 （自 平成21年７月１日 至 平成21年９月30日）

 第107期第３四半期 （自 平成21年10月31日 至 平成21年12月31日）

 第108期第１四半期 （自 平成22年４月１日 至 平成22年６月30日）

 第108期第２四半期 （自 平成22年７月１日 至 平成22年９月30日）

 第108期第３四半期 （自 平成22年10月31日 至 平成22年12月31日）

 第109期第１四半期 （自 平成23年４月１日 至 平成23年６月30日）

 第109期第２四半期 （自 平成23年７月１日 至 平成23年９月30日）

 第109期第３四半期 （自 平成23年10月31日 至 平成23年12月31日）

 第110期第１四半期 （自 平成24年４月１日 至 平成24年６月30日）

 第110期第２四半期 （自 平成24年７月１日 至 平成24年９月30日）

 第110期第３四半期 （自 平成24年10月31日 至 平成24年12月31日）

以 上